CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    ĐƠN XIN THI LẠI
Kính gửi:      - Phòng Đào tạo - Trường đại học Hồng Đức

- Khoa:...........................................................
Họ tên sinh viên:...................................Mã sinh viên:..................................
Lớp:.......................................................Số điện thoại :.................................
Ngành...............................................................
Mã học phần thi lại:..........................................
Tên học phần thi lại:.....................................................................................
Điểm quá trình:...........Điểm giữa kỳ:..............Điểm thi lần 1:............Điểm TK lần 1:.............

Thanh Hóa, ngày...... tháng......năm..........
	TRƯỞNG KHOA
	TRỢ LÝ GIÁO VỤ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ghi chú:.

-  Mỗi học phần phải có 01 đơn đăng ký.
-  Những sinh viên không nộp đơn và lệ phí thi sẽ không được phép dự thi.